YANG TERJADI DARI TRANSAKSI
RESTRUKTURISASI ENTITAS SEPENGENDALI 2n -   12.843.311.548

RUGI BERSIH PERIODE BERJALAN (25.575.879.050)   (14.610.064.062)

RUGI YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN KEPADA :
PEMILIK ENTITAS INDUK (25.147.728.671)   (13.672.673.785)
KEPENTINGAN NON-PENGENDALI (428.150.379)   (937.390.277)

JUMLAH (25.575.879.050)   (14.610.064.062)

Rugi per saham
Dasar dan dilusian 2r,28 (1,84)   (1,01)

 (Dinyatakan Dalam Rupiah, Kecuali Dinyatakan lain)

PT NUSANTARA INFRASTRUCTURE Tbk
DAN ANAK PERUSAHAAN

LAPORAN LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN
Untuk Periode Enam Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal-tanggal 30 Juni 2011 dan 2010

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasi yang merupakan bagian
 yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan konsolidasi secara keseluruhan.

3

Modal Saham
Tambahan Modal

Disetor

Selisih Nilai
Transaksi

Restrukturisasi
Entitas

Sepengendali

Proforma Ekuitas
yang timbul dari

transaksi
restrukturisasi

entitas
sepengendali Defisit Jumlah

Kepentingan
 Non-

Pengendali
Jumlah

Ekuitas - Bersih

Saldo 31 Desember 2009 354.500.000.015   6.659.372.521   14.283.286.089   209.930.000.000   (58.006.994.357)   527.365.664.268   *) - 527.365.664.268
Penyesuaian proforma yang timbul

dari transaksi restrukturisasi
entitas sepengendali (catatan 2n) - - - 9.100.000.000   - 9.100.000.000   - 9.100.000.000

Selisih nilai transaksi restrukturisasi
entitas sepengendali - - (9.796.118.580)   - - (9.796.118.580)   - (9.796.118.580)

Rugi bersih (Tidak diaudit) - - - - (14.610.064.062)   (14.610.064.062)   40.042.945.075   25.432.881.013

Saldo 30 Juni 2010 354.500.000.015   6.659.372.521   4.487.167.509   219.030.000.000   (72.617.058.419)   512.059.481.626   40.042.945.075   552.102.426.701

Saldo 31 Desember 2010 947.855.000.015   157.930.066.303   (32.434.653.899)   - (92.486.882.114)   980.863.530.305   *) 37.697.724.579   1.018.561.254.884
Konversi Waran seri I menjadi

saham 10.397.979.480   2.673.766.152   - - - 13.071.745.632   - 13.071.745.632
Rugi bersih (Tidak diaudit) - - - - (25.147.728.671)   (25.147.728.671)   (428.150.379)   (25.575.879.050)

Saldo 30 Juni 2011 958.252.979.495   160.603.832.455   (32.434.653.899)   -   (117.634.610.785)  968.787.547.266   37.269.574.200   1.006.057.121.466

*) Merupakan saldo laba akhir tahun sebagaimana dilaporkan dalam laporan perubahan ekuitas konsolidasi

untuk tahun yang berakhir 31 Desember 2010 dan 2009.

PT NUSANTARA INFRASTRUCTURE Tbk
DAN ANAK PERUSAHAAN

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS KONSOLIDASIAN  (Tidak Diaudit)
Untuk Periode Enam Bulan Yang Berakhir Pada Tanggal 30 Juni 2011 dan 2010

(Dinyatakan Dalam Rupiah, Kecuali Dinyatakan lain)

4

2010
( Disajikan kembali

lihat catatan
2011 2n dan 3)

ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan kas dari pelanggan 104.718.989.700   91.459.901.150
Pembayaran beban bunga dan keuangan (57.599.669.768)   (51.961.633.049)